194 „е“, 134 „м“, 43 „а“, 38 „ж“, 40 „д“, 40 „г“, 107 „я“, 135 „д“, 60 

„н“, 240 „ж“, по сортиментна ведомост от годишния план за ползването на 

дървесина за 2026 г.“, електронна тръжна процедура № 7700-8161 към СИДП ДП – гр. 

Шумен:  

І. На първо място при потвърдена най-висока цена от 75 520 € (седемдесет и пет 

хиляди петстотин и двадесет евро) или 147 704,28 лв. (сто четиридесет и седем хиляди 

седемстотин и четири лева и двадесет и осем стотинки) без ДДС класирам:        

„СТОЙКОВИ - ЛЕС” ЕООД гр. Търговище с ЕИК: 203131836, със седалище и 

адрес на управление: гр. Търговище, обл. Търговище, ул. „Велико Търново” № 7, ет. 2, 

ап. 3, представлявано от Ася Димитрова Атанасова в качеството ѝ на управител, с 

потвърдена цена от 75 520 € (седемдесет и пет хиляди петстотин и двадесет евро) или 147 

704,28 лв. (сто четиридесет и седем хиляди седемстотин и четири лева и двадесет и осем 

стотинки) без ДДС и 90 624 € лв. (деветдесет хиляди шестстотин двадесет и четири евро) 

или 177 245,14 лв. (сто седемдесет и седем хиляди двеста четиридесет и пет лева и 

четиринадесет стотинки) с включен ДДС. 

ІІ. Класиран на второ място: няма. 

От участие в електронния търг с наддаване за № 16-6-26 няма отстранени 

участници.   

ІІІ. Административни указания: 

Гаранцията за изпълнение на договора, дължима от класирания на първо място и 

определен за купувач участник в размер на 10 % от стойността, достигната по време на 

електронния търг е в размер на 7 552 € (седем хиляди петстотин петдесет и две евро) или 

14 770,43 лв. (четиринадесет хиляди седемстотин и седемдесет лева и четиридесет и три 

стотинки).  

Гаранция за изпълнение: 

Под формата на парична сума, се внася по сметната на ТП „ ДГС Търговище “ с IBAN: 

…*…… заличена информация на основание  чл. 59 ЗЗЛД, BIC: DEMIBGSF, при „ТЪРГОВСКА 

БАНКА Д” АД, клон Търговище.